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Öğrenci, Mezun ve 
Akademisyenlerimiz Işık Saçıyor

BAŞARI

İşletme Bölümü öğrencimiz Sevdanur Karaca’nın; 
TÜBİTAK 2209-A projeleri kapsamında İktisadi, İdari 
ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Suat Teker danışmanlığındaki “Türkiye 
ve Güney Kore Girişimcilik Ekosistemleri Karşılaştırmalı 
Analizi” başlıklı araştırma projesi desteklenmek üzere 
kabul edildi.

Psikoloji Bölümü akademisyenimiz Dr. Öğr. Üyesi 
Duru Gün Özkan ve öğrencimiz Nafiye Nur Bostancı’nın 
“Bilişsel Empati ve Bağış Yapma İsteği Arasındaki İlişki 
Üzerinde Dikkat Manipülasyonun Etkisi” başlıklı projeleri 
TÜBİTAK 2209-A kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı.
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İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencilerimiz 
Aybüke Karamanlılar ve Tuba Nur Koç, Öğr. Gör. Burçin Savaş 
yönetimindeki Mobilya Tasarım dersinde tasarlamış oldukları 
‘Biox - Workspace Furniture’ isimli mobilya ile 13. Ulusal Mobilya 
Tasarım Yarışması, Akıllı Mobilyalar Tasarım Ödülleri, Önlisans - 
Lisan Öğrencisi kategorisinde Nurus Altın Ödülünü kazandı. 

Elektrik Elektronik Mühendisliği 2020 mezunumuz ve Üniversite 
birincisi Faisal Hamman, Maryland Üniversitesi Elektrik Mühen-
disliği Doktora programına Fellowship kazanarak burslu kabul 
edilmişti. Mayıs ayında, Maryland Üniversitesinde “Outstanding 
Teaching Assistant Award” sahibi oldu.

Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı programı öğren-
cilerimizden Büşra Akçay, Polonya-Japonya Bilgi Tek-
nolojileri Akademisi’nin (Varşova) düzenlediği “Şehir 
ve Doğa” konulu afiş yarışmasında, Öğr. Gör. Osman 
Dinç danışmanlığındaki “Veins of Life” adlı projesi ile 
finalde yarışma hakkı kazandı.
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Sinema ve Televizyon Bölümü mezunumuz Cüneyt Işık’ın yönetmenliğini yaptığı “Kuş Olsam”, İtalya’daki ulus-
lararası kısa film festivali “Tulipani di Seta Nera”da (Siyah İpek Laleler) “En İyi Yabancı Kısa Film” ödülünü aldı. 
Başkent Roma’daki Space Moderno Sinemaları’nda bu yıl 15’incisi düzenlenen festivalde filmlere farklı dallarda 
ödüller verildi. Festivalde gösterilen Türk filmlerinden yönetmen Cüneyt Işık’ın “Kuş Olsam”, Pomezia’da ağırlıklı 
sinema eğitimi veren Pablo Picasso Okulu öğrencilerin oylarıyla “En İyi Yabancı Kısa Film” ödülüne layık görüldü. 
İlkokul ikinci sınıf öğrencisi Berfin’in yeni taşındığı İstanbul’daki yaşantısını konu alan “Kuş Olsam” gerçek bir 
yaşam öyküsünden kurgulandı.
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Akademik Etkinlikler   
ETKİNLİK

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman tarafından çevrim içi olarak düzenlenen Minerva’nın Baykuşu konfe-
rans serisinin dördüncüsüne Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özlem Sıla Durhan konuk 
oldu. “Mısır Çarşısını Düşünmek: Mekan, Özneler, Yaşam” başlığıyla düzenlenen konferansta Prof. Dr. Özlem Sıla 
Durhan; tarihsel, sosyal, ekonomik işlevi bağlamında Mısır Çarşısının mimarisini paylaştı.

Minerva’nın Baykuşu – 4: Mısır Çarşısını Düşünmek 
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi tarafından 26 ve 27 Mayıs tarihlerinde 12 panel halinde gerçekleştirilen “Di-
jitalleşen Dünyada Birey, Toplum, Siyaset” başlıklı kongreye 47 ulusal ve uluslararası üniversite ve kurum/kuruluştan 
toplam 100 katılımcı 79 bildiri özetiyle başvuru yaptı. Bu bildiri özetlerinden 51 tanesi kongreye kabul edildi. Kabul edilen 
bildiri özetlerinden 45 tanesi toplam 52 panelist tarafından kongrede sunuldu. Açış konuşmasını Dekan Prof. Dr. Serhat 
Koloğlugil ve Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman,  açılış sunumunu Yıldız Teknik Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Ercan Eren yaptı.

Dijitalleşen Dünyada Birey, Toplum, Siyaset Kongresi
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü, “Çeyrek Asır Sonra 28 Şubat” paneli düzen-
ledi. Açış konuşmasını Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın yaptığı çevrim içi panelde; editörlüğünü 
Dr. Onur Alp Yılmaz’ın yaptığı ve 28 Şubat sürecindeki tüm aktörlerin birbirleriyle olan ilişkilerine dayanarak Türk 
siyasal hayatı literatürüne katkı sunmayı amaçlayan “Çeyrek Asır Sonra 28 Şubat – Aktörler Üzerinden Bir Okuma” 
kitabı çerçevesinde 28 Şubat süreci ve etkileri ele alındı. Panele; kitabın editörü Dr. Onur Alp Yılmaz ile yine kitapta 
değerlendirmeleri yer alan Işık Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Ödül Celep ve Yunus Barış Ertürk konuşmacı olarak katıldı.

Tüm Boyutlarıyla Çeyrek Asır Sonra 28 Şubat
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü, akademik ve idari personel ile öğrencilerimizin katılımıyla; 
“Türkiye’de Eğitim ve İşgücü” başlıklı çevrim içi seminer düzenledi. Moderatörlüğünü İktisat Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Özlem İnanç’ın yaptığı seminere, İktisat Bölüm Başkan V. Doç. Dr. Aslı Şen Taşbaşı ve İktisat Bölümü Öğretim 
Üyeleri Dr. Bilgen Susanlı ile Dr. Selda Görkey konuşmacı olarak katıldı.

Türkiye’de Eğitim ve İşgücünün Durumu Tartışıldı
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Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü, “Mimarlık ve Tasarım Öğrencileri için Türkiye’de ve Avrupa’daki 
Tasarım Etkinlikleri” konulu seminer düzenledi. Seminere Mimar Ertuğrul Erkan konuşmacı olarak katıldı.

Türkiye ve Avrupa’daki Tasarım Etkinlikleri
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Bir Günlük Üniversiteli Programının 2. Dönemi yaklaşık 250 aday öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Çengelköy Fen 
Bilimleri VIP, Ümraniye Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Anadolu Lisesi, Suadiye Hacı Mustafa Tarman Anadolu Lisesi ve 
Şile Bilge Kuram Anadolu Lisesinin 11. ve 12. sınıf öğrencileri “Bir Günlük Üniversiteli oldu.
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı ve Bir Günlük Üniversiteli Programı Koordinatörü Prof. Dr. Serhat 
Koloğlugil’in 21. Yüzyılın yetkinlikleri, yeni meslekler konusundaki sunumunun ardından, Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya’nın “Sende Işık Var” Burs Programı hakkında verdiği bilgilerle program başladı. 
3 fakültenin 12 ayrı dersinden kendi seçtikleri derslere katılan öğrenciler, Işık Üniversitesi öğrenci kulüplerinin aday 
öğrenciler için düzenlediği sosyal aktivelere katılarak keyifli bir gün geçirdi

Bir Günlük Üniversiteliler
HABER
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Işık’ta Festival Coşkusu
ETKİNLİK

Işık Üniversitesi’nin geleneksel bahar festivali Işık Fest’22, 13 - 14 Mayıs tarihlerinde Şile kampüste gerçekleştirildi. Eğlen-
ce ve müzik dolu festival kapsamında iki gün boyunca düzenlenen, oyunlar ve farklı etkinlikler, futbol turnuvası, okçuluk 
etkinliği, Mehmet Safa Özçiçek Plaj Voleybol turnuvası, alan oyunları, DJ performansı, folklor gösterileri, yarışmalar ve 
konserler Işıklılara keyifli saatler yaşattı. Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman ve Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet 
Serdar Sarıgül de iki gün boyunca etkinlik alanında öğrencilerin coşku ve heyecanına eşlik etti. Festivalde, gençlerin 
yakından tanıdığı ve takip ettiği Eda Baba ve Bedük de sahne alarak şarkılarıyla festivale renk kattı.
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ETKİNLİK

Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı tarafından Işık Fest’22 kapsamında organize edilen 2. Uluslararası Kültür Günü, 
üniversitemizin Işıklı uluslararası öğrencileri bir araya getirdi. Farklı ülkelerin müzikleri, yemekleri, dansları ile renk-
lenen etkinlikte kültürlerarası etkileşim artarken uluslararası öğrenciler geldikleri ülkeleri daha yakından tanıtma 
fırsatı buldu. Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman da etkinlik alanında ülke stantlarını gezdi, uluslararası 
öğrencilerle sohbet ederek bilgi aldı.

2. Uluslararası Kültür Günü 
Renkli Görüntülere Sahne Oldu 
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Kültür Sanat Teknoloji Günleri

ETKİNLİK

FMV Işık Okulları ve Işık Üniversitesi Kültür Sanat Teknoloji Günleri kapsamında düzenlenen ve FMV Yönetim Kurulu 
Üyeleri, FMV Işık Okulları mezunu sanatçılar, sanat eğitmenleri, Işık Üniversitesi akademisyenleri ve Fotoğrafçılık Ku-
lübü öğrencilerinin eserlerinden oluşan “Işığıyla Yol Gösterenler Sergisi”nin açılışı yapıldı. Sergi, katılımcıların yoğun 
ilgisi ile gün boyu gezildi. 
 
Aynı zamanda “Işık’ta Müzik Var” Konseri ile Fişekhane gün boyu müzik ile şenlendi. Işık Okulları öğrencileri ve Işık 
Üniversitesi Müzik Kulübünün performanslarıyla gün boyu devam etti.
 



15

SKS ve Kulüp Etkinlikleri
ETKİNLİK

Işık Toplum Gönüllüleri, Minik Eller, Işık Tasarım Toplulu-
ğu ve FMV Işık Okulları işbirliği ile Ağva Kanan İlkokulu 
kütüphanesini yenileyerek, derslikleri boyadı ve yaklaşık 
1.500’e yakın kitap bağışı ile önemli ve anlamlı bir sosyal 
sorumluluk projesini hayata geçirdi.

Genç Kızılay Kulübü, Yakacık Çocuk Sığınma Evi’ni zi-
yaret ederek çocuklarla beraber vakit geçirdi, eğlenceli 
etkinlikler gerçekleştirdi.

International Club, Sosyal Merkez’de oyun gecesi dü-
zenledi, kulüp üyeleri yine ay içinde gerçekleştirilen 
“Henna Night” etkinliğinde de keyifli saatler geçirdi.

Su Altı Kulübü Şile kampüste CMAS tüplü dalış eğitimi 
gerçekleştirdi. Kulüp üyeleri ayrıca Kaş’ta da bir dalış et-
kinliğine imza attı.

Işık Toplum Gönüllüleri, Minik 
Eller, Işık Tasarım Topluluğu

Genç Kızılay Kulübü

International Club

Su Altı Sporları Kulübü
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Psikoloji Kulübü ay boyunca birbirini izleyen farklı etkinliklere imza attı. Kulüp üyeleri, “Hastanede Psikolog Olmak” 
etkinliği ile Uzman Psikolog Oya Çelik’i ağırlarken, Nöropsikoloji günü etkinliğinde ise Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Elif Yıldırım ve Dr. Öğr. Üyesi Emel Erdoğdu ile bir araya geldi. Psikoloji Kulübü düzenlediği bir başka etkinlikte Uzm. 
Klinik Psikolog Börte Özdemir ile “Deneyimsel Oyun Terapisi” üzerinde dururken, Prof. Dr. Feryal Çam Çelikel ile de 
“Gelişimsel Travma” isimli etkinliğe imza attı.

Psikoloji Kulübü
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Psikolojik Danışmanlık Merkezi, Psikoloji Bölümü ve 
Psikoloji Kulübü işbirliğinde gerçekleşen “Uyumsuz Bir 
Çözüm Arayışı Olarak Bağımlılık” semineri düzenledi.

Girişimcilik Kulübü, “Fikirden Globale Girişimcilik Yolculuğu” 
isimli eğitim etkinliği gerçekleştirdi.

Okçuluk Kulübü Işık Fest’22 süresince “Archery Fest” 
etkinliği düzenleyerek mini turnuva gerçekleştirdi.

Işık Tasarım Topluluğu, Şile kampüs oditoryumun-
da düzenlediği “Mezun Sohbetleri” etkinliğinde, Işık 
Üniversitesi Endüstriyel Tasarım Bölümü Mezunu 
Enes Büyüktopbaş’ı ağırladı.

Erasmus ve Küreselleşme Kulübü Atatürk Arboreturum’da 
“Hope Steps” etkinliği düzenledi.

Erasmus ve Küreselleşme 
Kulübü

Bilim Kurgu ve Fantezi Kulübü

İnşaat Kulübü
Okçuluk Kulübü 

Tasarım Topluluğu  
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Işık Dans Kulübü, bu yıl 10’uncusunu gerçekleştirdiği Geleneksel Dans Festivalinde 10 ayrı üniversiteden dans 
gruplarını ağırladı.

Işık Dans Kulübü



19

Işık Müzik Kulübü Şile kampüste düzenlediği “Gün Batımı Konserleri” ile baharın coşkusunu Işıklı öğrencilerle paylaştı.

Işık Müzik Kulübünün Gün Batımı Konserleri
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Nişantaşı, Ayazağa, Erenköy ve Ispartakule’nin ardından 5. yerleşke olan FMV Işık Okulları Florya Yerleşkesinin 
devam eden inşaat sürecinde, 26 Mayıs Perşembe günü düzenlenen törene Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı ve üyeleri, FMV Onur Kurulu Başkanı ve üyeleri, FMV Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı, 
vakıf yöneticileri, okul müdürleri, Mezunlar Derneği yöneticileri, mimari proje müellifi, proje yönetim şirketi ve yük-
lenici yetkilileri katıldı. Vakfımızın Cumhuriyetimizin 100. Yılına armağanı olan, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında 
açılması planlanan yerleşkenin inşaat töreninde FMV Yönetim Kurulu Başkanı Av. A. Akın Süel’in açılış konuş-
masının ardından FMV Yönetim Kurulu Üyesi Adnan Polat ve FMV Onur Kurulu Başkanı Osman F. Erbelger de 
birer konuşma yaptılar.

Işık Okullarının 5. Yerleşkesi
Florya’da

HABER
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19 Mayıs’ı Coşkuyla Kutladık
ETKİNLİK

Işık Üniversitesi, Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a ayak basarak Kurtuluş Savaşı’nı başlattığı 19 Mayıs 1919’un 
103’üncü yıl dönümünü ve 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını, düzenlediği çevrimiçi etkinlikle kutladı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman ve Mütevelli Heyeti 
Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül’ün açış konuşmalarıyla başlayan etkinlikte, Atatürkçü Düşünce Kulübü Başkanı Emine 
Dal, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Koloğlugil, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ö. Osman Demirbaş ile Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat da konuşma yaparak 19 Mayıs’ın anlam ve önemini vurguladı.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı için üniversite geneline bir kutlama mesajı yayımlayan Rektör 
Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman mesajında; “19 Mayıs 1919 günü bizzat kendisinin anlattığı ürkütücü koşullarda 
Samsun’a çıkan Mustafa Kemal Paşa ve silah arkadaşlarının Anadolu’da attığı ilk adım bizi bugüne taşıyan adımdı. 
Mustafa Kemal Paşa yapacaklarını o anda kendi deyişiyle ‘milli bir sır olarak vicdanında’ taşıyordu. O sırrın ışığında 
yürüyerek savaşlar ve devrimler üstünden modern Türkiye Cumhuriyeti devletini kuracaktı. Anadolu aydınlanmasını 
sağlayan en büyük ateşin yakıldığı bu 19 Mayıs gününde Mustafa Kemal Atatürk’ü 20. Yüzyılın en büyük, en gerçekçi 
ve en ileri görüşlü liderlerinden biri olarak kahraman silah arkadaşlarıyla ve devrimine omuz verenlerle birlikte say-
gıyla anıyor, bu günün armağan edildiği, büyük umudumuz olan gençlerimizi ve bizi geleceğe taşıyacak yürüyüşle-
rini durmaksızın sürdüren FMV Işık Üniversitesi öğrencilerini olanca içtenliğimiz ve sıcak duygularımızla kutluyoruz.” 
ifadelerine yer verdi.
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Akademik Yükseltme ve 
Atama Töreni

HABER

Üniversitemizin Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özlem Sıla Durhan’ın 
akademik yükseltme, Prof. Dr. Ö. Osman Demirbaş’ın Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına atanma 
töreni Şile kampüsünde düzenlendi.

Törende Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül, Mütevelli Heyeti Üyelerimiz Prof. Dr. Hüseyin Şinasi Onur, 
Dr. Altan Edis, Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Serhat Koloğlugil, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya, Genel Sekreter İçten Arıkan ve 
Işıklı Akademisyenler de hazır bulundu.
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Rektörümüzden İki Önemli 
Ziyaret 

HABER

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, New York Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Andrew Hamilton ile bir araya 
gelerek üniversitelerin geleceği hakkında görüştü. Kendisi de TED Ankara Koleji ortaokulu ve lisesi mezunu olan Rek-
törümüz, ikinci ziyaretini ise TED Üniversitesi’ne gerçekleştirdi. 50 yıl sonra aynı binada,” aynı zamanda yakın dostu 
olan TED Üniversitesi’nin Rektörü Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu ile bir araya geldi.
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ETKİNLİK

Global Platformun Pazarlaması YL 
Mezunumuza Emanet 

Meslek Yüksekokulu ile Kariyer ve 
Mezunlar Ofisi, 23-26 Mayıs tarihleri 
arasında çevrimiçi “Sağlıkta Kariyer 
Günleri” seminerleri düzenledi. Se-
miner serisine; 23 Mayıs’ta Erdem 
Hastaneleri İK Direktörü Özlem Ba-
rış, Organizasyonel Gelişim Uzmanı 
Gamze Karadağ, İK Uzman Yardımcısı 
Özlem Çelik; 24 Mayıs’ta ATTDER Ge-
nel Başkan Yardımcısı Fidan Kurt; 25 
Mayıs’ta Kanuni Sultan Süleyman Eği-
tim ve Araştırma Hastaneleri Anestezi 
ve Reanimasyon Uzmanı Uzm. Dr. Ali 
Doğan ve Kanuni Sultan Süleyman 
Eğitim ve Araştırma Hastaneleri Tıbbi 
Laboratuvar Teknikeri Sonnur Şakar; 
26 Mayıs’ta Philips Şirketler Grubu 
Eğitim Sorumlusu Murat Dündar ile 
Babucçu Estetik Merkezi Ameliyatha-
ne Teknikeri Merve Aygün konuşmacı 
olarak katıldı. Seminerlere katılan öğ-
rencilere katılım sertifikası verildi.

HABER

Sağlıkta Kariyer Günleri 
Uzmanları Bir Araya Getirdi
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Psikolojik Danışmanlık Merkezi, Rehberlik Hizmetleri Seminerleri kapsamında Psikoloji Kulübü, Sosyal Sorum-
luluk Projeleri Kulübü, Toplum Gönüllüleri Kulübü işbirliği ile düzenlediği “Yazı mı? Tura mı?” başlıklı seminerde, 
Psikolog Ece Kutsal’ı konuk etti. Psikolog Ece Kutsal seminer katılımcılarına, kumar bağımlılığını ve bununla baş 
etme yollarını anlattı.

PDM’den Kumar Bağımlılığına 
Karşı Seminer
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T.C Sağlık Bakanlığı ve Psikolojik Danışmanlık Merkezi, internet ve soyal medya bağımlılığının belirtilerinin ve  
baş etme yollarının ele alındığı Gençlik ve Sosyal Medya başlıklı seminer düzenledi.

Gündelik Yaşamda İnternet ve
Sosyal Medya Bağımlılığı Semineri
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Kariyer ve Mezunlar Ofisi 
Etkinlikleri
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İşletme ve Ekonomi Kulübü, IT&MIS Kulübü, Endüstri Mühendisliği Kulübü ve Kariyer ve Mezunlar Ofisi’nin dü-
zenlediği “ PwC Day-PwC Tanıtımı ve Mülakat” başlıklı yüzyüze etkinliğine PwC Türkiye İnsan Kaynakları Uzmanı 
Sinem Bezircioğlu ve Tuana Özçelik konuk oldu. PwC tanıtım sunumu yapıldıktan sonra öğrencilerle birebir mülakat 
çalışması da yapıldı.

PwC Day-PwC Tanıtımı ve Mülakat
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Orion Innovation - Yazılım Ürünlerinde Agile Proje Yönetimi Semineri 

Kariyer ve Mezunlar Ofisi’nin düzenlediği “Yazılım Ürünlerinde Agile Proje Yönetimi ve Scrum Framework Üzerine 
Teknik Sunum” başlıklı online seminere Bilgisayar Mühendisi-Scrum Master Arden Alan ve Direktör Meltem Güner 
konuşmacı olarak katıldı. Moderatörlüğünü Kariyer ve Mezunlar Ofisi Uzman Yardımcısı Gözde Yılmaz’ın yaptığı 
seminerde, konuk konuşmacılardan Arden Alan teknik sunumla bilgi verirken, Meltem Güner de öğrencilere iş ve staj 
süreçlerini anlattı.
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Öğrenci Dekanı Öğrencilerle Buluştu

ETKİNLİK

Öğrenci Dekanlığı Şile ve Maslak kampüste düzenlediği toplantılarda, her iki kampüste öğrenim gören öğrencilerle 
buluştu. Öğrenci Dekanı Hakan Hilmi Kapucu buluşmada, idari ve akademik konular, kampüs hayatı, geleceğe dair 
beklentiler, kariyer planları ve merak edilen diğer konular hakkında öğrencileri dinledi ve soruları yanıtladı.



30

Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı, FMV Işık Üniversitesi’nin uluslararası tanıtım çalışmaları kapsamında Azerbaycan, 
İstanbul ve Mersin’de düzenlenen uluslararası eğitim fuarlarına katıldı. Edutolia Eğitim şirketinin 14-15 Mayıs tarihlerinde 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlediği ‘Azerbaycan, Türkiye ve Kıbrıs Üniversiteleri Tanıtım Fuarı’da Işık Üniver-
sitesi’ni temsil eden Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı, Azerbaycanlı öğrenci ve ailelerine üniversitemizdeki fırsat ve 
olanaklarını aktardı. Ayrıca, fuar öncesi British School, Xezer Dünya Mektebi, 6. No International School ve Bakü Oxford 
School’u da ziyaret ederek son sınıf lise öğrencilere sunum yaptı ve sorularını yanıtladı.

Bakü’deki fuarın yanı sıra, 21 ve 22 Mayıs tarihlerinde İstanbul ve Mersin’de düzenlenen iki ayrı tanıtım fuarına daha 
katıldı. 21 Mayıs’ta İstanbul Ottoman Hotel’de “Bahar Eğitim Öğrenci Fuarı”na katılan Uluslararası İlişkiler Daire 
Başkanlığı ekibi, İstanbul’da yaşayan ve uluslararası okullarda okuyan son sınıf uluslararası öğrencilere üniversitemiz 
hakkında bilgi verdi. 22 Mayıs’ta ise United Group tarafından düzenlenen Mersin Hilton Otel’de potansiyel uluslara-
rası öğrencilerle buluştu, adaya öğrenci ve velilerine üniversitemizi tanıttı. 

Uluslararası Ofis Yurt İçi ve Yurt Dışı Fuarlarda 
Üniversitemizi Tanıttı  
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Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, çevrimiçi düzenlediği tanıtım toplantısı ve webinarla, Lisansüstü İşletme Programı ile 
Klinik Psikoloji Yüksek Lisans Programları aday öğrencileri bilgilendirdi. Aday öğrencilerin katılım kaydı yaptırarak 
yararlandıkları bilgilendirme toplantılarında Lisansüstü Eğitim Enstitüsü akademisyenleri aday öğrencilere, mevcut 
programlar hakkında bilgi vererek soruları yanıtladı.

LEE Yüksek Lisans Adaylarını Bilgilendirdi
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Kariyer ve Mezunlar Ofisi ve Işık Pskikoloji Kulübü ‘Psikoloji Lisansüstü
eğitim başvuruları mezun ve öğrenci buluşması’ gerçekleştirdi.  

LEE Mezun ve Öğrenci buluşması
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isikuniversitesi FMVIsikUniv FmvIsikUniversitesi

https://www.facebook.com/isikuniversitesi/
https://www.instagram.com/isikuniversitesi/?hl=tr
https://tr.linkedin.com/school/isikuniversitesi/
https://twitter.com/FMVIsikUniv?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.youtube.com/c/FmvIsikUniversitesi/videos
https://www.youtube.com/c/FmvIsikUniversitesi/videos


https://www.youtube.com/c/FmvIsikUniversitesi/videos


https://www.youtube.com/c/FmvIsikUniversitesi/videos



